
 

お得意様各位 

若松屋商事株式会社 
代表取締役 松澤 孝治 
横浜市青葉区荏田町１４０９ 
TEL 045－911-2111 
FAX 045－911-5577 

 
 

酒類・食品販売事業 廃止のお知らせ 
 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度 諸般の事情により、平成３０年７月末日をもって酒類・食品

販売事業を廃止することといたしました。創業以来長きにわたり皆様には並々 
ならぬご支援を賜りましたこと心より感謝申し上げます。今後におきましては

引き続き、住宅設備事業、エネルギー事業、ウォーター事業、不動産事業に 
社員一同、邁進していく所存でございます。 
 今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 
末筆ではございますが皆様のご多幸を祈念しますとともに、略儀ではござい

ますが書面をもちまして御挨拶とさせていただきます。 
                                     

謹白 
 

 


